
Łęczna, dnia 07.04.2022 r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Łęczyński – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie 

Jaszczów 211B, 21-020 Milejów 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  „Dostawa energii elektrycznej do 

budynku Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie”  IRP.272.4.6.2022       

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 
GREEN S.A. ul. A. Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 
W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca 
Kryterium cena 

brutto (C) – waga 
100 % 

Łączna ilość 
punktów 

1. 
ENTRADE Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

72,72 pkt 
72,72 pkt 

2. 
PGE Obrót S.A   
ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów  

90,18 pkt 
90,18 pkt 

3. 
RENPRO Spółka z o.o.   
Małopolska 43, Szczecin 70-515 

93,52 pkt 
93,52 pkt 

4. 
Energa Obrót  S.A. 
al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

92,66 pkt 
92,66 pkt 

5. 
ONE S.A.   
ul. Naruszewicza 27/2, 02-627 
Warszawa 

95,69 pkt 
 

95,69 pkt 

6. 
GREEN S.A.  
ul. A. Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław 

100 pkt 
100 pkt 

7. 
Respect Energy S.A.  
ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 
Warszawa 

96,39 pkt 
 

96,39 pkt 

 



Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) ustawy Pzp, 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna 
oferta. 

 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm) 
- dział IX "Środki ochrony prawnej".                                                           

 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 
 

                   Dyrektor 

Powiatowego Zakładu Aktywności 

         Zawodowej w Jaszczowie 

              /-Elżbieta Brodzik-/ 

 


